通報

主旨：檢送「試編 107 年度決算注意事項」、「107 年度單位決

算勾稽檢核表」及「公務機關單位決算報表編製研習報

名人數調查表」(如附件)，請依說明辦理，請查照。

說明：

1、 檢送「試編 107 年度決算注意事項」、「107 年度單位決

算勾稽檢核表(2 式)」及單位決算書表名稱及格式(草

案)各 1 份。請依前揭 107 年度決算注意事項內容辦理

於 107 年 12 月 31 日前參閱「推動公務會計新制度常

見問答彙編」，檢視會計帳務處理及相關報表正確性，

並請進入地方政府歲計會計資訊管理系統縣市版(以

下簡稱 CBA2.0)新決算系統試編 106 年度決算及先行

試編 107 年決算(107 年 11 月資料)。CBA2.0 新決算系

統尚無法產生之表件，請先以人工作業試編，並請

確實核對「單位決算勾稽檢核表」。

2、 本處預計於 108 年 1 月 10 日(周四) 下午半日於市府

第五會議室辦理「公務機關單位決算報表編製」研習，

請各單位依式查填旨揭報名人數調查表後，於 107 年

12 月 6 日前以電子郵件方式傳送主計處決算科彙辦

( 承 辦 人 鄭 文 珍 ， 請 e-mail 至

010183@ems.hccg.gov.tw)。

此致

  新竹市議會會計室

  所屬各 1、2 級機關會計室

  本府主計處歲計科

  本府主計處會審科

  本府主計處決算科

  本府主計處專員

                                   發文單位：主計處

                                107 年 11 月 29 日